Pro tertio. Auditis tē. Pensate q̄n-
tū periculū. Lesta tout perdre. Ju-
ra dicitur. Ibi mai⁹ piculū p̄t̄: cauti⁹ et
diligenti⁹ est agendū. vii. q. ii. c. vi. Et circa
ca mai⁹ verti⁹ periculum t̄lī. dis-
missam. Et. ff. de carbo. edicto. i. j. S.
Si quis. Attendite. Si quis veſtrū ha-
beret causam ardūa cito corā iudice deci-
dendā et h̄c astutū aduersariū tē. Nōne
diligenter vigilaret et p̄siliū quereret tē. Ex-
pone tē. Et nota q̄ mai⁹ est piculū amie
q̄ vite corporalib⁹ et astutū habemus ad-
uersariū. j. Pe. v. Vigilate q̄r̄ aduersari⁹
veſtor diabolus tē.

Feria. vij. post. ii. dñicā aduent⁹.

Habyciamus tē. Dū lucē habet̄ credite in
lucē ut filij lucis sitis. Ro. xj.
Abhycamus tē. ut filij lucis sumus exequi